
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte -  São Paulo

P O R T A R I A  
N° 005/2019

“Nomeia Alberto Guilherme Carlini.”

O Vereador EDIVALDO PEREIRA CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de São 
Sebastião, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

1o - NOMEAR o Sr. ALBERTO GUILHERME CARLINI, CPF. 005.337.468-17 para o Cargo de 
Provimento em Comissão de Diretor Parlamentar do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal 
de São Sebastião.

2o - A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

o, 03 de janeiro de 2019.

Ido Pereira Campos
Felmoso” 

Presidente

Certificamos ter publicado e afixado em local de costume na data supra.

Rua Capitão Luiz Soares, 37 -  Centro -  São Sebastião - CEP: 11.608-608 - Tel. (12) 3891-0000
http://saosebastiao.sp.lea.br/

"Fiscalize seu município -  www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br"

http://saosebastiao.sp.lea.br/
http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

